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FESD Montana em estágio Avançado
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FESD Montana em estágio Inicial
FESD Submontana em estágio Avançado
FESD Submontana em estágio Médio
FESD Submontana em estágio Inicial

10.000

A r t i c u l a ç ã o  :     /  3 6A r t i c u l a ç ã o  :     /  3 61 81 8

A r t i c u l a ç ã o  :     /  3 6A r t i c u l a ç ã o  :     /  3 61 71 7

Fragmentos
93
94
96
99
291
298
299
300
327
APP - Rio
102-Sem nome f.47
103-Sem nome f.48
104-Sem nome f.49
105-Sem nome f.50
106-Sem nome f.51
107-Sem nome f.52
108-Sem nome f.53
109-Rio Santana f.1

Limite de APP

Rios e Córregos
Massa d'Água

Rodovia Federal
Quilômetros da Rodovia

 

Trecho à Duplicar262

Sedes Municipais

Faixa de Domínio Variável
Fragmentos Interceptados
Limites Municipais

11

11

11

11

11
11

11

Fragmentos
121
122
128
133
300
330
APP - Rio
109-Rio Santana f.1
110-Rio Santana f.2
111-Rio Santana f.3
112-Rio Santana f.4
113-Rio Santana f.5
114-Rio Santana f.6
115-Sem nome f.54
116-Rio Santana f.7


